АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2023 № 480

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Дудинки
«О проведении актуализации схемы теплоснабжения муниципального

образования «город Дудинка» на период с 2013 года по 2028 год»

Внести в распоряжения Администрации города Дудинки от 19.12.2022 № 1649
«О проведении актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования
«город Дудинка» на период с 2013 года по 2028 год» (далее – распоряжение)
следующее изменение:

1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Провести актуализацию схемы теплоснабжения муниципального

образования «город Дудинка» на период с 2018 года по 2028 год в срок до 1 июля
2023 года».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин